

ÅRSBERETNING FOR GJELLERÅSEN VEL 2021 og 2022

Tillitsvalgte

Siden forrige ordinære årsmøte har vellets tillitsvalgte vært følgende:

Leder	Marianne Bø Engebretsen
Nestleder	Hans Myhr
Sekretær	Øystein Olsen
Kasserer	Trygve Haug
Styremedlem	Einar Holm
Valgkomite.	Utpekes av styret før årsmøte.
Revisor	Egil Hjortset
Revisor	Bernt Alfnes

Forretningsførsel og revisjon

Forretningsførselen er utført av kasserer Trygve Haug.
Revisor har vært Bernt Alfnes og Egil Hjortset

På grunn av nedstengingen i mars 2020 har man ikke fått avviklet årsmøter. Alle styremedlemmene sa seg derfor villige til å bli sittende inntil nytt årsmøte kan avholdes. Konsekvensen er at hele styret står på valg i år.

Medlemmer

31.12.2022 hadde vellet 102 betalende medlemmer, hvorav 24 senior/pensjonistmedlemmer.

Dette kan ikke sies å være tilfredsstillende da det er færre enn 1/3 av områdets husstander.

Møter

Forrige årsmøte var i 2019. I perioden 2021 har vi hatt 2 ordinære styremøter og 2 i 2022. Styremøtene har primært omhandlet drift av aktivitetene omtalt i denne årsberetningen.

Av andre saker er det vært arbeidet med forberedelse av sak for årsmøte om overtakelse av eiendommen 3/580 som er lekeplassområdet mellom Woldbakken 3, 11 og 15. Dette er i dag et privat sameie av de nærmeste eiendommene med 72 andeler. Det er kommet ønske om at ansvaret for vedlikehold og drift overtas av Gjelleråsen vel. Dette blir egen sak på årsmøte.

I tillegg har styret engasjert seg i fellesmøter med politi, Nittedal kommune og Holumskoggen vel vedr. utfordringer med ungdomsmiljøet rundt Morttjern sommeren 2021.

Mortkoia

Mortkoia leies ut til 1. Slattum speidergruppe. Speidergruppa har foretatt en del vedlikehold av hytta, og dekker alle driftskostnader (ref. regnskap).

Vårdugnaden

Dugnader er gjennomført våren 2021 og 2022 i områdene rundt Morttjern, høydebasenget, innfartsparkeringen, ballplassen og langs boligveiene.

Ballplassen

Banen har hatt skøyteis i kuldeperiodene og har vært godt besøkt.

Fotballbanen er lite brukt og gror igjen på tross av at den ble skrapet ned og fylt på med betydelig mengde ny grus i 2021. Man er i gang med planer for en total oppgradering av området.

Morttjern

Det er utført dugnad og små reparasjoner med bla. ny sand i 2021 og reparasjon og utskifting av bord på brygger. Det har også vært rydding av busker og nedfallstrær rundt vannet. Badeplassen har vært godt besøkt i år og kommunen setter ut toalett i badesesongen og sørger for rydding og søppeltømming v/ Miljøpatruljen. I tillegg har vi fått ny redningsbøye fra Vesta. Badeplassen er veldig populær og er et flott bidrag til nærmiljøet, men vi plages av en del hærverk.

Strøkassene

Vellet har fylt opp i 18 kasser rundt hele området på høsten, og kassene etterfylles ved anledning (basert på fremkommelighet). 2 nye strøkasser er satt ut av vellet. Kommunen er ansvarlig for 3 strøkasser i vårt område: - krysset Karuslia/Karushøgda, - Karushøgda på toppen av Brattbakken og i enden av Carl Bergersens vei ved begynnelsen av turveien over til Holum skog.

Økonomi

Viser til regnskap og balanse. Vi ønsker å kommentere en ekstraordinær inntekt i 2021 på kr. 178.061. Dette kommer fra innløsning av vellets aksjer i Varingen AS som ble overtatt av Amedia. Dette beløpet er tenkt brukt til oppgradering av ballplassen. I tillegg er vellet nå registrert i Brønnøysund og har mulighet til å søke midler fra stiftelser o.l. Dette vil vellet benytte seg av ved oppgradering av ballplass og lekeplassen.

Hans Myhr

Trygve Haug

Einar Holm

Marianne Bø Engebretsen

Øystein Olsen